超过中影股份股份总数的5%，减持按以下方式进行：持有中影股份的股票预计未来一个月内

公开出售的数量不超过中影股份股份总数的1%， 将通过证券交易所集中竞价交易系统转让

所持股份； 持有中影股份的股票预计未来一个月内公开出售的数量超过中影股份股份总数

的1%，将通过证券交易所大宗交易系统转让所持股份；

3.�若于承诺的持有中影股份股票的锁定期满后2年内减持，减持的价格不低于中影股份

首次公开发行股票的发行价；通过证券交易所集中竞价交易系统减持股份的价格不低于减持

公告日前一个交易日股票收盘价；通过证券交易所大宗交易系统、协议转让减持股份的，转让

价格由转让双方协商确定，并符合有关法律、法规规定；

4.�减持中影股份股票时将在减持前3个交易日予以公告；减持股份行为的期限为减持计

划公告后六个月，减持期限届满后，若拟继续减持股份，则需按再次履行减持公告；

5. �若本公司违反上述所作出的股票减持的承诺， 减持股份所得收益将归中影股份所

有。”

（三）关于转持股份的有关承诺

根据《国务院关于印发划转部分国有资本充实社保基金实施方案的通知》（国发[2017]

49号）的相关规定，中影集团所转持股份的禁售义务和限售义务由全国社会保障基金理事会

承继。

截至本公告发布之日，以上股东严格履行了股份锁定承诺，不存在相关承诺未履行从而

影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

保荐机构中信建投证券股份有限公司经核查后认为：

公司本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国证券法》《上市公司证券发行管理办

法》《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规和规章的要求；本次限售股份解除限

售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；公司本

次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的股份锁定承诺。

截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

保荐机构对公司本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为1,302,000,000股；

本次限售股上市流通日期为2019年8月9日；

首发限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股占公

司总股本比例

（

%

）

本次上市

流通数量（股）

剩余限售股数

量

1

中国电影集团公司

1,257,682,500 67.36 1,257,682,500 0

2

全国社会保障基金理事会转持

二户

44,317,500 2.37 44,317,500 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1.

国有法人持有股份

1,257,682,500 -1,257,682,500 0

2.

其他境内法人持有股份

44,317,500 -44,317,500 0

有限售条件的流通股份合计

1,302,000,000 -1,302,000,000 0

无限售条件的

流通股份

A

股

565,000,000 1,302,000,000 1,867,000,000

无限售条件的流通股份合计

565,000,000 1,302,000,000 1,867,000,000

股份总额

1,867,000,000 0 1,867,000,000

八、上网公告附件

《中信建投证券股份有限公司关于中国电影股份有限公司首次公开发行股票限售股份

上市流通的核查意见》

特此公告。

中国电影股份有限公司董事会

2019年8月6日

证券代码：000005� � � �证券简称：世纪星源 公告编号：2019-058

深圳世纪星源股份有限公司

关于中国国际经济贸易仲裁委员会就肇庆项目合作经营合同的相关争议

作出裁决的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、有关本案仲裁的基本情况

2012年8月 2日，本司收到中国国际经济贸易仲裁委员会作出的《V20120493号中外合作

经营合同争议案仲裁通知》，通知本司参股公司科艺有限公司、快活有限公司、科益有限公

司、积福有限公司、欣荣有限公司（下称“申请人” ）就其与肇庆市七星发展公司（下称“第一

被申请人” ）、春风有限公司（下称“第二被申请人” ）关于1992年9月15日签订的《中外合作

经营肇庆市“百灵有限公司”合同》所引起的争议所提起的仲裁申请已正式受理。

1992年9月15日，申请人（作为丙方）与肇庆市七星发展公司（作为甲方）、春风有限公司

（作为乙方）签订《中外合作经营肇庆市“百灵有限公司” 合同》（下称“合作合同” ）。由于

甲乙双方未履行其合作合同项下的义务，经丙方多次催促，甲乙双方仍未履行其义务，为此，